СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14.11.2023 г.  №  25
              г. Семилуки

Об  утверждении  кандидатуры  на
должность  председателя  постоянной
комиссии  по  промышленности,
транспорту,  связи,  ЖКХ,  топливно-
энергетическому комплексу

     В  соответствии  с  Уставом  Семилукского  муниципального  района,
Регламентом  Совета  народных  депутатов  Семилукского  муниципального
района, утвержденным решением Совета народных депутатов Семилукского
муниципального  района  от  26.09.2023  г.  № 1,  Положением о  постоянных
комиссиях  Совета  народных  депутатов  Семилукского  муниципального
района, утвержденным решением Совета народных депутатов Семилукского
муниципального района от 28.10.2010 г. № 217  и на основании предложения
постоянной  комиссии  по  промышленности,  транспорту,  связи,  ЖКХ,
топливно-  энергетическому  комплексу,  Совет  народных  депутатов
Семилукского муниципального района

РЕШИЛ:

    1.  Утвердить  на  должность  председателя  постоянной  комиссии  по
промышленности,  транспорту,  связи,  ЖКХ,  топливно-  энергетическому
комплексу кандидатуру Воробья Виктора Владимировича.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Семилукского
муниципального района                                                                А.В. Акульшин